
30/03/2021 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-311157070 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/03/2021 | Edição: 60 | Seção: 3 | Página: 4

Órgão: Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento/Companhia Nacional de Abastecimento/Superintendência Regional

no Piauí/Gerência de Finanças e Administração/Setor Administrativo, de Desenvolvimento e de Recursos Humanos

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2021 - UASG 135345

Nº Processo: 21220000038202109. Objeto: A contratação de prestação de serviços de gestão

de frota de veículos com o fornecimento de peças, suprimentos e serviços, por meio de cartão eletrônico..

Total de Itens Licitados: 1. Edital: 30/03/2021 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00. Endereço: Rua

Honório de Paiva, 475-sul, Piçarra - Teresina-pi, Piçarra - Teresina/PI ou

https://www.gov.br/compras/edital/135345-5-00002-2021. Entrega das Propostas: a partir de

30/03/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 15/04/2021 às 09h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

JOSE NILSON GOMES DE SOUSA

Pregoeiro

(SIASGnet - 29/03/2021) 135345-22211-2021NE999999

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



������ �����	
�����
�����
���
����

���������������� �������������� ������� ���������

�������� !���� "������

#$�%�&
����������������'���()*��+�,,-�-,-.

�/��01& 1& �$�%�& 234"5 ��������(�����(6'���(	7(�(,,-(-,-.

8���9&�0�

#�9:
;<=>?@A>BCDEFGA>

HI7�7�����J

K�L�M����

N

O�:��P%�
QR&  S0T

U%V�0W�1&
QR&  S0T

8&���X1&

YT�9�T

Z����0� 1� 0T�9��:

[$10�

8�T/&: \]���:

���]&:

��6��

7�������
����7���

)̂ )L_
�'����̀a�6

b����7���*�6�7�'�7����

c c c 8&�����&: � ���: 1� 4�90d

)����66��HIM7�76����7����̂ *��+�-.--,
,,,-e,�-,-,(e.f

)L̂ gh_�̂îjLk�*�_��+,l�-,-,�m�6��i����
�i�7��+�.n
n,n�-,.l����_��.,
o,.�Li���_�Hm


_mp̂j_
���������̀q��I��6���7̀�6�I���7M	�r�������6����̀q��	��������I�������667I�I�6�I�6�6���7̀�����sM�7���I��6�I��I��

�'	��7����It��7��L��7�����I��)7�'u�I����M	���7�����7�����I��H��6���7M����f

H�v'7��� Î7���� *�6��7�� w76'��7r��� ���M����� j������ �����M����6�

x y z { | } ~ � ���M���6� )�������� � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � �

i�7��b�76

	



������������		
��

��	������
������
�����	������������������� �����!	"����		
�

###�$�����#�����%�	
�

&'()*'+,-+./*' 0�%�1����21��������3��%�"�4�3��������21��� 567898:;<=9>?@9<=AB=CDE<8AF=GHIJK5

LM5

5 N��31���������"������5

O*)*P,(+,(+.'()*'+,-

./*'

QRS,./-T+,(+.'()*'+,-

./*'

UV.T-

WXYZL[5\L]5̂_XL]5ỲZa_bc5L5dbMeỲ5fLLgb_hL]iZ5jYgdbc5kg_ec5l_bbc]m5\]L5Zc5XLno5pMYZc]5MZ_]5LZ5]cnM]ZLZ5qc5e_bc]Y_5qc5Yg_ec̀Z5qL5rst

u-P/*+,(+'v,.( w_]]ce_]

\cZpMYZc5L5Zc]XYqL]5LM5MZc5gxqY_5]cgLa_

yZ_]5Zc]XYzL5qc5XxqcL5L̀bỲc

k̀nL]dL]_]

0�%�1����21��������3��%�"�4�3��������21��� 567898:;<=9>?@9<=AB=CDE<8AF=GHIJK

\]LnM]_]5gxqY_5̀L5Zc]XYqL]5{Ỳqc|}d~d�LdaYL̀�nLg�is�XYc��gcqY_�amdc�XYqcL�agdb�nLgdL̀ c̀a��cbqk��]cgLac�YqcL�5LM5nLb_]5_5y��5q_5gxqY_5]cgLa_5

jcbcnYL̀c5̂L]̀cncqL]5qc5XxqcL5 5

c5Ỳ L̂]gc5L5k�5qL5XxqcL5 5

�cY_5_5qLnMgc̀a_z�L5qL5Wbb�YqcLZ5d_]_5g_YZ5}}}5{~aad[�����}�LLgb_�L]iZ}̀ca�_bbXYqcLZ�qLnMgc̀a_aYL̀�

wLb_]5L5n�qYeL5����5qc5ỲnL]dL]_z�L5_�_Y|L5

O*)*P,(+,(+'v,.(

QRS,./-T+,(+'v,.(

UV.T-

\L]5̂_XL]5ZcbcnnYL̀c5Mg_5n_aceL]Y_5d]YgcY]L5d_]_5]cnMdc]_]5ZcMZ5]cb_aYXLZ5�w_gdLZ5�|a]_Z�5}}}

�-'*+,-+(R��.V- �v/��- U/R.��/-+,-+/v/��- �-�P�-(,T ��*R(� *T

w¡¢��W�¡£W��k¢kj��W�k�¡£¢£¤s}s¤s¥£�

£�kj��£j���k¡j£��£�k�\�£W£���w�k�k£W�¡j}dq̂

w¡¢��W�¡£W��k¢kj��W�k�¡£¢£¤s}s¤s¥£�

£�kj��£j���k¡j£��£�k�\�£W£���w�k�k£W�¡j}dq̂

w¡¢��W�¡£W��k¢kj��W�k�¡£¢£¤s}s¤s¥£�

£�kj��£j���k¡j£��£�k�\�£W£���w�k�k£W�¡j}dq̂

¥¤ ¦_Y|_]5{�_qgỲYZa]_aL]�

LdaYL̀�nLg�is�XYc��

�|nbMY]5{�_qgỲYZ
LdaYL̀�nLg�is�

§"�3��%���3��
��"���%�̈�567898:;<=9>?@9<=AB=CDE<8AF=GHIJK

�YX|



���������������	
���������������

���
�
�������

������

	
��
�

����������������� ��	
������!�!"���������� ��#��$����%������	
��#�!$�!"�%������ 
&'"$��"��	
�&'"$��"�� (�#�������

���&$�	)**%�+

�"�*�����&'"$��"���,�'�-�
%&-#"��
���"���*����
��#��"�����"%����"���*�������%.� ���*�*��

	
���*�*��� ����-����%���*"'��	
����-!���%���*"'�� /�'��������	
,�'�������!���%���*"'��

0
�1����2��3��+�42/������������	
��5�������67������
�����
��	
�������
��!�!�
�����
�80��9:��(������5�������67���������������/����
����4��6
�

	
�������
��!�!�
�����
�
�������
��!�!����!��!��/����
!��!4���
���5�������67���!�4�

������67���!�4�

������

	;��4�+

/
0����

<=>?@ABCDBEDAF@G H

I����������JK�LJLK�!�/���M
����(�
����%$��	NO���P�#��$���	
#"�"*�����!�!���*��*��
#"�"*�����!�!�*��!$�!

��,"�*��!$�!%�����
"*��
$�P�#��$
NOQKQRS�L��SK��JSOQTJOUU-NVN�NSULKV�$N�

I��0��
����������M
�!��
��!���%���������"���#�%$��	KL���P�#��$���	
#"�"*�����!�!���*��*��
#"�"*�����!�!�*��!

$�!��,"�*��!$�!%�����
"*��
$�P�#��$
NVJVJR�S$L-NN�$�TKOKNJV�-KQQLNL�VN�SK$�

I����������JK�LJLK�!�/���M
����(�
��������(����
�%$��	LL���P�#��$���	
#"�"*�����!�!���*��*��
#"�"*�����!�!

�*��!$�!��,"�*��!$�!%�����
"*��
$�P�#��$
NVJVKRNOJNUTJ-�V$U$�LTJJ�OWT$�N�JS�SL�

�$"*�#�$��4��, ���#�*�X�"�������-
�&��,!4���Y�JK
LJLK�!�/��* ��$�

(��*��	�����*�������%&-#"��$��%�#���$"*�#�4��, ���#�*������-!4���Y

JL
LJLK	LQ
JN
LJLK�

4�
����
������Y�LKLLJ�JJJJNT
LJLK!JQ�


-Z�*�+����*��*�� ��$����%�������%��"�#"[�$�����%���*�� ��$�����'"�������/���\
�$�����*��$��'�]�&#������

��������"���*��$��%����̂��&%�"���*��������'"���̂�%�����"��$�����* ���#�*�X�"��̂������������%��"_���̀��̂

���$"�̀��̂�a&��*"$�$������.",b��"�����*�-�#��"$������*�����$�������b��"��$���$"*�#��YJK
LJLK�����-
�&��,!4��

�

4&-#"��$������"�"*��̀���!�4��	
#"�"*�����!�!���*��*��
#"�"*�����!�!�*��!$�!��,"�*��!$�!%�����
"*��#"�*
��*�,��M
NLV!#"�"*�����!

�!�*��!$�!��,"�*��!$�!%����!%"�


